[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 880/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, que proceda ao conserto de vazamento de banheiros e pia (lavatório de banheiro) na EMEFEI Antonia Fagnoli Furlan localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 215 – Vl. 31 de Março;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao conserto de vazamento de banheiros e pia (lavatório de banheiro) na EMEFEI Antônia Fagnoli Furlan localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 215 – Vl 31 de Março.
Justificativa:

Em visita “in loco”, verificamos que há necessidade de reparos no banheiro dos professores e da pia (lavatório) do banheiro feminino das alunas, pois estão com vazamento de água.
Há também a necessidade de reparo no banheiro feminino das crianças próximo a quadra, pois falta um cano ligando o vaso sanitário ao encanamento da parede.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Março de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                             [image: image5.png]PROTOCOLO 1680/2019 - 08/03/2019 16:36

    [image: image2.jpg]CAMARA ISt
MUNICIPAL ‘j‘

AAAAAAAAAAAAAAAAAA

[image: image3.jpg]